
 

 

MINISTERO dell’ISTRUZIONE 
Istituto Statale di Istruzione Superiore 

“BETTY AMBIVERI” 
Via C. Berizzi 1 - 24030 Presezzo BG 

 

 

 

 

 035/610251    fax 035/613369    C.F. 82006950164    Codice Univoco UFV3AF 
www.bettyambiveri.edu.it    e-mail bgis00300c@pec.istruzione.it 

 

 

 

Presezzo, 12/05/2022        

                                                                           

AL DSGA  

AL PERSONALE INTERESSATO  

AL SITO WEB 

 

 

OGGETTO: Nomina commissione per il DISCARICO INVENTARIALE A.S. 2021/22 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

• VISTO l’art. 34 del Decreto Interministeriale 129 del 28 agosto 2018 “ Regolamento concernente le 

istruzioni sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni Scolastiche”  

• CONSIDERATA La necessità di procedere con il discarico dei beni inventariati obsoleti o fuori uso; 

• VISTE le competenze tecniche e la compatibilità degli incarichi dei componenti 

 

DECRETA 

Art. 1 - La commissione per il DISCARICO INVENTARIALE è costituita dai seguenti componenti:  

 

Lazzaroni  AIberto                            Dirigente Scolastico 

Moioli   Maria Carla                                   D.S.G.A 

Pagnotta Gianfranco                          Ufficio tecnico 

Timossi Laura                                      Assistente amministrativa       

Tafuri Michelina                                Assistente amministrativa       

 

Art. 2 – L’attività della commissione è limitata al periodo di svolgimento delle operazioni di Discarico 

Inventariale. 

 

 

 

 

  Il Dirigente scolastico 
  Alberto Lazzaroni 

  Firma autografa omessa ai sensi 
  e per gli effetti dell’art. 3, c. 2, D. Lgs. N. 39/1993 

 
 
 
Referenti del procedimento: 
- D.S.G.A.: Maria Carla Moioli  
- Assistente Amm.vo Michelina Tafuri - Area Acquisti 




		2022-05-12T14:28:40+0200
	ALBERTO LAZZARONI




